



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	1195	PETROBRAS DISTRIBUIDORA S A	34.274.233/0029-03	AQUISIÇÃO DE 200 LITROS DE ÓLEO MINERAL ISOLANTE INIBIDO PARA USO EM TRANSFORMADORES DE TODAS AS CLASSES DE TENSÃO(LUBRAX AV 70 IN).	1	1.607,18	1.607,18
PREGÃO	1196	LIFE TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA - ME	00.660.928/0001-00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DAS URNAS ELETRÔNICAS NOS CENTROS DE ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO DE URNAS	1	37.663,11	37.663,11
PREGÃO	1197	TRANSAGUA TRANSPORTES DE AGUA LTDA	06.631.006/0001-43	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS E REMOÇÃO DE ENTULHO	1	5.041,66	5.041,66
PREGÃO	1203	MB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBL	13.006.237/0001-21	BANNER - LONA VINÍLICA 440G	1,92	20,00	38,40
PREGÃO	1203	MB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBL	13.006.237/0001-21	BANNER - LONA VINÍLICA 440G	43,86	20,00	877,20
PREGÃO	1204	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	TORNEIRA	30	49,75	1.492,50
PREGÃO	1204	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	TUBO SOLDÁVEL ÁGUA FRIA(6M)	20	10,51	210,20
PREGÃO	1204	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	JOELHO 90° SOLDÁVEL BITOLA 25MM	60	0,22	13,20
PREGÃO	1205	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10.973.526/0001-01	PERFIL U SISTEMA ESTRUTURAL	200	19,00	3.800,00
PREGÃO	1207	MARCELO R DOS SANTOS - ME	20.767.014/0001-42	PAINEL DE DIVISÓRIA	150	99,74	14.961,00
PREGÃO	1212	D V PINHEIRO - ME	13.645.010/0001-26	TUBO SOLDÁVEL ÁGUA FRIA (6M)	30	11,05	331,50
PREGÃO	1212	D V PINHEIRO - ME	13.645.010/0001-26	TUBO SOLDÁVEL ÁGUA FRIA (6M)	20	24,80	496,00
PREGÃO	1212	D V PINHEIRO - ME	13.645.010/0001-26	TUBO SOLDÁVEL ÁGUA FRIA (6M)	10	35,60	356,00
PREGÃO	1212	D V PINHEIRO - ME	13.645.010/0001-26	ARGAMASSA, CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS	20	8,52	170,40
DISPENSA	1215	DOPPIO ORO COMERCIAL LTDA - ME	11.928.993/0001-82	TOMADA PLUG MACHO 2P+T	500	2,50	1.250,00
INEXIGIBILIDADE	1217	EDITORA BREGANTINI LTDA - EPP	05.003.821/0001-03	ASSINATURA ANUAL DA REVISTA CULT	1	158,80	158,80



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1221	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	PANFLETO A6 (10,5 CM X 14,8 CM)	600	1,05	630,00
PREGÃO	1228	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO GRÁFICA DO RELATÓRIO DE GESTÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ REFERENTE AO PERÍODO DE ABRIL/2013 A JANEIRO/2015, DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO-E Nº 7/15 E SEUS ANEXOS.	450	35,46	15.957,00
PREGÃO	1231	JOVIC COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP	15.464.751/0001-36	PALLETS DE PLÁSTICO	200	158,88	31.776,00
PREGÃO	1232	EPGRAF-GRAFICA E EDITORA LTDA - ME	02.629.155/0001-17	CARTAZ A2, DIMENSÃO A2(42,0CM X 59,4CM)	300	1,69	507,00
PREGÃO	1233	VIVIANE ROCHA DO CARMO - EPP	09.426.655/0001-09	CARTILHA A5. DIMENSÃO:A5(14,8CM X 21,0CM)	500	4,00	2.000,00
PREGÃO	1235	CAVALCANTE & CIA LTDA - EPP	10.655.938/0001-01	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	250	9,90	2.475,00
PREGÃO	1236	SIMAG-COMERCIO DE DOMISSANITARIOS LTDA	08.749.429/0001-98	ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO	1.000	2,90	2.900,00
PREGÃO	1236	SIMAG-COMERCIO DE DOMISSANITARIOS LTDA	08.749.429/0001-98	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON DURA	100	4,24	424,00
PREGÃO	1237	CALADO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	08.601.454/0001-20	PAPEL DE TOALHA INTERFOLHADO	500	6,80	3.400,00
PREGÃO	1237	CALADO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	08.601.454/0001-20	PAPEL HIGIÊNICO	2.000	3,56	7.120,00
PREGÃO	1238	CALADO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	08.601.454/0001-20	GUARDANAPO DE PAPEL	2.000	0,76	1.520,00
PREGÃO	1239	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	SACO VAZIO DE ALGODÃO	500	1,36	680,00
PREGÃO	1240	FLEX COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	13.497.571/0001-25	CAFÉ MOÍDO E TORRADO	4.000	4,11	16.440,00
PREGÃO	1240	FLEX COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	13.497.571/0001-25	AÇÚCAR CRISTAL	4.000	1,71	6.840,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1241	CONSTRUTORA KARBONE E COMERCIAL LTDA - ME	14.208.934/0001-28	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR DE FORTALEZA, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 12/2015 E SEUS ANEXOS.	1	60.430,00	60.430,00
PREGÃO	1243	DCSA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	12.207.927/0001-86	ETIQUETA AUTO-ADESIVA EM PAPEL BRANCO COUCHÊ	100	8,50	850,00
PREGÃO	1243	DCSA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	12.207.927/0001-86	RIBBON EM CERA PRETO	75	6,50	487,50
PREGÃO	1244	RD COMERCIO E SERVICOS DE PECAS LTDA	14.094.435/0001-57	CADERNO 1/4 DE ALMAÇO	150	1,01	151,50
PREGÃO	1244	RD COMERCIO E SERVICOS DE PECAS LTDA	14.094.435/0001-57	CARTOLINA BRANCA EM CELULOSE VEGETAL	100	0,45	45,00
PREGÃO	1245	ALFA COMERCIO VAREJISTA EIRELI - ME	01.295.204/0001-60	LUSTRA MÓVEIS	400	2,76	1.104,00
PREGÃO	1246	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	RODO COM CEPA PLÁSTICA	120	3,47	416,40
PREGÃO	1246	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	PÁ PARA LIXO RESISTENTE	100	2,39	239,00
PREGÃO	1246	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	DETERGENTE,COM BICO ECONÔMICO	700	0,89	623,00
PREGÃO	1246	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA ACOPLADA	200	2,47	494,00
PREGÃO	1246	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	ÁGUA SANITÁRIA	1.000	1,33	1.330,00
PREGÃO	1246	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	VASSOURA DE CERDAS COM PÊLO SINTÉTICO	200	4,36	872,00
PREGÃO	1251	W.F CENTRO PARAIBANO DE EDUCAÇÃO	21.677.217/0001-00	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR O CURSO DE CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS NOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NA MODALIDADE PRESENCIAL, DE CONFORMIDADE COM O PREGÃO-E Nº 68/2015.	1	4.600,00	4.600,00
PREGÃO	1257	ALFA COMERCIO VAREJISTA EIRELI - ME	01.295.204/0001-60	EXTRATORA E ASPIRADOR, 2 EM 1	2	431,94	863,88



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1262	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE - ME	09.341.816/0001-53	ADOÇANTE LÍQUIDO	20	14,00	280,00
PREGÃO	1263	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	CD-ROM VIRGEM	500	0,84	420,00
PREGÃO	1264	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	PILHA ALCALINA	150	1,20	180,00
PREGÃO	1264	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	PILHA ALCALINA	200	1,04	208,00
PREGÃO	1265	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	4.000	1,92	7.680,00
PREGÃO	1266	ATRES REPRESENTACOES DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	20.283.971/0001-01	MEMÓRIA FLASH	200	10,00	2.000,00